
Starostwo Powiatowe
w Łukowie

Wydział Finansowo - Budżetowy
21-400 Łukówzdl. Piłsudskiego 17

Teł. (0-25) 798 22 03 w 4d 130 dol35 fax. (0-25)798 74 91
www : p o wi a tl i g Kki/pl, e-mail: f@starostwoliikow.pl ________

F. 3035. 5. 2025

ZARZĄD POWIATU
ŁUKOWSKIEGO

Pan
Karol Ciołek
Przewodniczący
Rady Powiatu Łukowskiego

Łuków, dnia 27.03.2025
[starostwo powiatowe

w Łukowie
B iu ro  Rady  Pow ia tu

dn ia 2025 -03-  2 7

11*
L.dz..

wp łynę ło  1

____________ podpis _ l B

Zarząd Powiatu Łukowskiego przekazuje następujące Uchwały z dnia 27  marca 2025r.

Nr.£$.. /JW2025 w sprawie „Zbiorczego sprawozdania z udzielonych

w 2024 roku ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym,

przypadających Powiatowi Łukowskiemu i jego jednostkom podległym”,

Nr.fe9../£&/2025 w sprawie Informacji o wykonaniu w 2024r. planu finansowego

rachunku dochodów pochodzących ze środków Rządowego Programu Odbudowy

Zabytków i wydatków nimi finansowanych,

Nr.£>.9.../$£/2025 w sprawie Informacji o wykonaniu w 2024 r. planu finansowego

rachunku dochodów pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:

Programu Inwestycji Strategicznych i wydatków nimi finansowanych,

Nr..G.9.../dp.O../2025 w sprawie Informacji o wykonaniu w 2024 r. planu finansowego dla

rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i

finansowanych.

wydatków nimi

2)

3)

4)

ZĄCY
'.TU

01700UD48



Uchwała Nr.&.?./ffi./2025

Zarządu Powiatu Łukowskiego

z dnia.... ........ 2025 r.

w sprawie „Zbiorczego sprawozdania z udzielonych w 2024 roku ulg w spłacie należności
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Powiatowi Łukowskiemu i jego

jednostkom podległym”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107,1907) w związku z § 8 Uchwały Nr XIV/ 148/20 12 Rady Powiatu
w Łukowie z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi
Łukowskiemu lub jego jednostkom podległym (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 21 maja 2012 r.
poz. 1723), Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1 .

„Zbiorcze sprawozdanie z udzielonych w 2024 roku ulg w spłacie należności pieniężnych
o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Powiatowi Łukowskiemu i jego jednostkom
podległym”, według stanu na dzień 3 1 grudnia 2024 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały
przekazać Radzie Powiatu Łukowskiego.

§2 .

Sprawozdanie o którym mowa w §1 przedstawia się Radzie Powiatu Łukowskiego w terminie do dnia
30 marca 2025 roku.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łukowskiemu.

§4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 . Dariusz Szustek - Przewodniczący Zarządu

2. Janusz Kozioł - Wicestarosta

3. Jerzy Kędra - Członek Zarządu

4. Sławomir Rzymowski - Członek Zarządu

5. Włodzimierz Wolski - Członek Zarządu



Załącznik
do Uchwały Nr &.9../4?Hf/2O25
Zarządu Powiatu Łukowskiego
z dnia. 2025r.

Zbiorcze sprawozdanie z udzielonych w 2024 roku ulg w spłacie należności pieniężnych
o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Powiatowi Łukowskiemu i jego jednostkom

podległym

L Ulgi w 2024 r. w spłacie należności cywilnoprawnych przysługujących jednostkom Powiatu

Łukowskiego:

1) umorzenia należności cywilnoprawnych do kwoty 2 000,00 zł:

Nazwa jednostki
organizacyjnej,

w której wystąpiło
umorzenie

Tytułem
Kwota

umorzenia
w zł

Przyczyna umorzenia
(zgodnie z Uchwałą

Nr XIV/148/2012 Rady
Powiatu w Łukowie z dnia

25 kwietnia 2012r.)

Zespół Placówek
w Łukowie

Umorzenie
należności

za wyżywienie
683,00 § 3 ust. 1 pkt 3 Uchwały

2) odraczania terminów i rozkładania na raty spłat należności cywilnoprawnych nie dokonywano.

IŁ Ulgi w 2024 r. w spłacie należności cywilnoprawnych udzielone przez Zarząd Powiatu

Łukowskiego:

1) umorzenia należności cywilnoprawnych przekraczające kwotę 2 000,00 zł:

Lp.

Nazwa jednostki
organizacyjnej w
której wystąpiło

umorzenie

Tytułem
Kwota

umorzenia w
zł

Przyczyna
umorzenia
(zgodnie z
Uchwałą

Nr XIV/148/2012
Rady Powiatu w
Łukowie z dnia 25
kwietnia 2012r.)

1. Muzeum Regionalne
w Łukowie

Umorzenia w części tj.
kwoty 99% miesięcznej

należności brutto z tytułu
oddania nieruchomości w
dzierżawę, przypadające
Powiatowi Łukowskiemu

od samorządowych
instytucji kultury

obejmującej okres od 01
stycznia 2024r. do 3 1

grudnia 2024r.
w związku z Uchwałą

Nr 353/899/2024 Zarządu
Powiatu Łukowskiego

z dnia 07 lutego 2024 r.

25 478,85 zł

§ 3 ust. 1 pkt 5
Uchwały

2.
Muzeum Henryka
Sienkiewicza w

Woli Okrzejskiej
18 260,21 zł

Łącznie 43 739,06 zł

2) odraczania terminów i rozkładania na raty spłat należności cywilnoprawnych w 2024 r. nie

dokonywano.



UZASADNIENIE

Na podstawie § 8 Uchwały Nr XIV7148/2012 Rady Powiatu w Łukowie
z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających
Powiatowi Łukowskiemu lub jego jednostkom podległym, Zarząd Powiatu Łukowskiego
i kierownicy powiatowych jednostek podległych przedstawią Radzie Powiatu Łukowskiego
sprawozdanie z udzielonych ulg za każdy rok według stanu na dzień 31 grudnia do dnia
30 marca roku następnego.



Uchwala Nr . .../J.18../2025
Zarządu Powiatu Łukowskiego

z dnia... .4..07UVnZŁ................. 2025r.

w sprawie Informacji o wykonaniu w 2024r. planu finansowego rachunku dochodów
pochodzących ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i wydatków nimi
finansowanych

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 568 z późn.zm. 1 ) Zarząd
Powiatu uchwala, co następuje:

§1 -
Przedłożyć Radzie Powiatu Łukowskiego „Informację o wykonaniu w 2024r. planu

finansowego rachunku dochodów pochodzących ze środków Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków i wydatków nimi finansowanych”, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2 .
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łukowskiemu.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 . Dariusz Szustek - Przewodniczący Zarządu

2. Janusz Kozioł - Wicestarosta

3. Jerzy Kędra - Członek Zarządu

4. Sławomir Rzymowski - Członek Zarządu

5. Włodzimierz Wolski - Członek Zarządu

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695,1086,1262,1478,1747,2157,2255
z 2021 r. poz. 1535,2368 z 2022r. poz. 64,202,1692,1730,1561,1967,2127,2236,2687, z 2023r. poz.
295,556,803,1641,1785,2760 oraz z 2024r. poz. 859,834,1089,1831.



Załącznik .
do Uchwafy Nr 69/ / MW
Zarządu Powiatu Łukowskiego
z dnia OMkCCtZ

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i wydatków nimi finansowanych

dla rachunku bankowego Nr 41 9206 0009 7103 5419 2000 0010

Wykonanie dochodów 2024 rok

Grupa 110 - Dochody i dotacje na zadania własne

Dział Rozdział § W yszczególnienie Plan Wykonanie

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 600 000,00 zł 600 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 600 000,00 zł 600 000,00 zł

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji i
zakupów inwestycyjnych związanych z

przeciwdziałaniem COV1D-19

600 000,00 zł 600 000,00 zł

Środki z Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków na realizację

zadania ,, Remont budynku
administracyjnego Starostwa

Powiatowego w Łukowie przy ul.
Czerwonego Krzyża 4

600 000,00 zł 600 000,00 zł

Ogółem 600 000,00 zł 600 000,00 zł

Wykonanie wydatków 2024 rok

Grupa 110 - Wydatki na zadania własne

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wykonanie

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 600 000,00 zł 600 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami 600 000,00 zł 600 000,00 zł

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące

obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

600 000,00 zł 600 000,00 zł

Remont budynku administracyjnego
Starostwa Powiatowego w Łukowie przy

ul. Czerwonego Krzyża 4
600 000,00 zł 600 000,00 zł

Ogółem 600 000,00 zł 600 000,00 zł



Uzasadnienie

Na podstawie Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r.
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zmienionej uchwałami
Rady Ministrów: nr 72 z dnia 2024 r. oraz w związku z art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 r. poz. 568
z późn.zm.), na rachunek Powiatu Łukowskiego w dniu 27.12.2024r. wpłynęły środki
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 600 000,00 zł.

Zgodnie z art. 65 ust. 1 1 wyżej wymienionej ustawy środki z Funduszu gromadzone
są na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Zgodnie
z art. 13 tej ustawy po zakończeniu roku budżetowego zarząd powiatu przedkłada radzie
powiatu informację o wykonaniu planu finansowego rachunku o którym mowa powyżej.

Powiat Łukowski w 2024 r. przeznaczył te środki na zadanie inwestycyjne wskazane
w załączniku do niniejszej uchwały.



Uchwala Nr .£$,../J. $../2025
Zarządu Powiatu Łukowskiego
z dnia...... ............ 2025r.

w sprawie Informacji o wykonaniu w 2024r. planu finansowego rachunku dochodów
pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych i wydatków nimi finansowanych

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 568 z późn.zm. 1 ) Zarząd
Powiatu uchwala, co następuje:

§1 -
Przedłożyć Radzie Powiatu Łukowskiego „Informację o wykonaniu w 2024r. planu

finansowego rachunku dochodów pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Programu Inwestycji Strategicznych i wydatków nimi finansowanych”, stanowiącym załącznik
do niniejszej uchwały.

§2 .
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łukowskiemu.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 . Dariusz Szustek - Przewodniczący Zarządu

2. Janusz Kozioł - Wicestarosta

3. Jerzy Kędra - Członek Zarządu

4. Sławomir Rzymowski - Członek Zarządu

5. Włodzimierz Wolski - Członek Zarządu

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695,1086,1262,1478,1747,2157,2255
z 2021 r. poz. 1535,2368 z 2022r. poz. 64,202,1692,1730,1561,1967,2127,2236,2687, z 2023r. poz.
295,556,803,1641,1785,2760 oraz z 2024r. poz. 859,834,1089,1831.



Załącznik
do Uchwały Nr
Zarządu Powiatu Łukowskiego
z dnia OnG/fCCl

Informacja o wykonaniu w 2024 r. planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów
pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

i wydatków nimi finansowanych

dla rachunku bankowego Nr 41 9206 0009 7103 5419 2000 0010

Wykonanie dochodów 2024 rok

Grupa 110 - Dochody i dotacje na zadania własne

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wykonanie

1 2 3 4 5 6
600 Transport i łączność 16 876 574,61 16 876 574,61

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 876 574,61 16  876 574,61

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

16 876 574,61 16 876 574,61

Przebudowa dróg powiatowych nr
1348L i 1362L na odcinku Krzówka -

Charlejów - granica powiatu
6 958 000,00 6 958 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1375L KM 2+350 do 3+350 Al.

Wojska Polskiego w Łukowie
1 819 846,12 1 819 846,12

Przebudowa i modernizacja odcinków
wybranych dróg powiatowych na

terenie powiatu łukowskiego
8 098 728,49 8 098 728,49

801

Oświata i wychowanie 10 447 079,54 10 434 654,84
80102 Szkoły podstawowe specjalne 345 120,00 332 695,30

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

345 120,00 332 695,30

Środki z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na zadanie

„Modernizacja infrastruktury
sportowej w Powiecie Łukowskim -

budowa boiska przy Zespole Placówek
w Łukowie ”

345 120,00 332 695,30

80115 Technika 3 351 959,54 3 351 959,54

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych
3 351 959,54 3 351 959,54



Środki z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na zadanie

„ Modernizacja infrastruktury
sportowej w Powiecie Łukowskim -
budowa boisk szkolnych w Zespole

Szkół Nr 3 w Łukowie ”

1 956 409,06 1 956 409,06

Środki z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na zadanie

„Modernizacja infrastruktury
sportowej w Zespole Szkół Nr 2 w

Łukowie ”

1 395 550,48 1 395 550,48

80120 Licea ogólnokształcące 6 750 000,00 6 750 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

6 750 000,00 6 750 000,00

Budowa strzelnicy przy Zespole Szkół
w Radoryżu Smolanym 6 750 000,00 6 750 000,00

Ogółem 27 323 654,15 27 311 229,45

Wykonanie wydatków 2024 rok

Grupa 110 - Wydatki na zadania własne

Dział Rozdział § W y szczególnienie Plan Wykonanie

1 2 3 4 5 6
600 Transport i łączność 16 876 574,61 16  876 574,61

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 876 574,61 16 876 574,61

6370

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

16 876 574,61 16 876 574,61

Przebudowa dróg powiatowych nr
1348Ł i 1362L na odcinku Krzówka

- Charlejów - granica powiatu
6 958 000,00 6 958 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1375L KM 2+350 do 3+350 AL

Wojska Polskiego w Łukowie
1 819 846,12 1 819 846,12

Przebudowa i modernizacja
odcinków wybranych dróg

powiatowych na terenie powiatu
łukowskiego

8 098 728,49 8 098 728,49

801

Oświata i wychowanie 10 447 079,54 10 447 079,11
80102 Szkoły podstawowe specjalne 345 120,00 345 119,57

6370

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

345 120,00 345 119,57



Środki z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na zadanie
„Modernizacja infrastruktury

sportowej w Powiecie Łukowskim -
budowa boiska przy Zespole

Placówek w Łukowie ”

345 120,00 345 119,57

80115 Technika 3 351 959,54 3 351 959,54

6370

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 351 959,54 3 351 959,54

Środki z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na zadanie
„Modernizacja infrastruktury

sportowej w Powiecie Łukowskim -
budowa boisk szkolnych w Zespole

Szkół Nr 3 w Łukowie ”

1 956 409,06 1 956 409,06

Środki z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na zadanie
„Modernizacja infrastruktury

sportowej w Zespole Szkół Nr 2 w
Łukowie ”

1 395 550,48 1 395 550,48

80120 Licea ogólnokształcące 6 750 000,00 6 750 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze
środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 750 000,00 6 750 000,00

Budowa strzelnicy przy Zespole
Szkół w Radoryżu Smolanym 6 750 000,00 6 750 000,00

Ogółem 27 323 654,15 27 323 653,72



Uzasadnienie

Na podstawie Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
zmienionej uchwałami Rady Ministrów: nr 176/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r., nr 87/2022
z dnia 26 kwietnia 2022 r, nr 205/2022 z dnia 13 października 2022 r. oraz w związku
z art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COV1D-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw
(Dz. U. 2020 r. poz. 568 z późn.zm.), na rachunek Powiatu Łukowskiego w dniach:
15.07.2024 r., 15.11.2024., 16.12.2024r., 27.12.2024r. wpłynęły środki z Rządowego
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w łącznej kwocie 27 311 229,45 zł.

Zgodnie z art. 65 ust. 1 1 wyżej wymienionej ustawy środki z Funduszu gromadzone
są na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane
z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Zgodnie
z art. 13 tej ustawy po zakończeniu roku budżetowego zarząd powiatu przedkłada radzie
powiatu informację o wykonaniu planu finansowego rachunku o którym mowa powyżej.

Powiat Łukowski w 2024 r. przeznaczył te środki na zadanie inwestycyjne wskazane
w załączniku do niniejszej uchwały.



Uchwala Nr .69../A80./2O25
Zarządu Powiatu Łukowskiego

z dnia „<k ..(W?KCU..2025r.

w sprawie Informacji o wykonaniu w 2024 r. planu finansowego dla rachunku
dochodów pochodzących ze środków' Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych

Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r.,
poz. 337) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1 -
Przedłożyć Radzie Powiatu Łukowskiego „Informację o wykonaniu w 2024 r. planu

finansowego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi
finansowanych”, stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

§2 .
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łukowskiemu.

§3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 . Dariusz Szustek - Przewodniczący Zarządu

2. Janusz Kozioł - Wicestarosta

3. Jerzy Kędra - Członek Zarządu

4. Sławomir Rzymowski - Członek Zarządu

5. Włodzimierz Wolski - Członek Zarządu



Załącznik nr 1
do Uchwały Nrv9./48.Q./2025
Zarządu Powiatu Łukowskiego
dnia. . łMOZC/Z ....... 2025r.

Informacja z wykonania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów
pochodzących z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych- realizacja

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

dla rachunku bankowego Nr 41 9206 0009 7103 5419 2000 0980

Wykonanie dochodów 2024 rok

Środki na zadania własne

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w zł Wykonanie w zł

1 2 3 4 5 6
758 Różne rozliczenia 624 242,00 624 242,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 624 242,00 624 242,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

624 242,00 624 242,00

Ogółem 624 242,00 624 242,00

Wykonanie wydatków 2024 rok

Wydatki na zadania własne

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w zł Wykonanie w zł

1 2 3 4 5 6
801 Oświata i wychowanie 606 632,00 606 632,00

80115 Technika 329 915,23 329 915,23

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

44 000,00 44 000,00

Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie 1 000,00 1 000,00
Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie 43 000,00 43 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

239 030,36 239 030,36

Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie 94 548,58 94 548,58
Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie 77 039,21 77 039,21
Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie 67 442,57 67 442,57



4850

Składki inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

46 884,87 46 884,87

Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie 18  569,33 18  569,33
Zespół Szkół Nr 2 vr Łukowie 15 130,52 15 130,52
Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie 13  185,02 13 185,02

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 147 182,40 147 182,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu

dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

45 975,00 45 975,00

Rzemieślnicza Branżowa
Szkoła 1 stopnia w

Łukowie/Cech Rzemiosł
Różnych w Łukowie/

45 975,00 45 975,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 200,00 7 200,00

Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie 7 200,00 7 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

78 575,24 78 5 75,24

Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie 74 495,21 74 495,21
Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie 4 080,03 4 080,03

4850

Składki inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

15 432,16 15 432,16

Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie 14 630,85 14 630,85
Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie 801,31 801,31

80120 Licea Ogólnokształcące 129 534,37 129 534,37

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

54 810,28 54 810,28

Zespół Szkół w Radoryżu
Smolanym 18 810,28 18  810,28

I Liceum Ogólnokształcące w
Łukowie 36 000,00 36 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

62 340,10 62 340,10

I Liceum Ogólnokształcące w
Łukowie 44 542,71 44 542,71

Zespół Szkół w Radoryżu
Smolanym 17 797,39 17 797,39

4850

Składki inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

12 383,99 12 383,99

I Liceum Ogólnokształcące w
Łukowie 8 748,18 8 748,18

Zespół Szkół w Radoryżu 3 635,81 3 635, 81



Smolanym

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 17 610,00 17 610,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 2 933,00 2 933,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 451,52 2 451,52

Zespól Placówek 2 451,52 2 451,52

4850

Składki inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

481,48 481,48

Zespół Placówek 481,48 481,48

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 14 677,00 14 677,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 267,64 12 267,64

Zespól Placówek 12 267,64 12 267,64

4850

Składki inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

2 409,36 2 409,36

Zespół Placówek 2 409,36 2 409,36
Ogółem 624 242,00 624 242,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr M.W ./2025
Zarządu Powiatu Łukowskiego
z dnia. . ,2025r.

Informacja o wykonaniu w 2024 r. planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów
pochodzących z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych

dla rachunku bankowego Nr 20 9206 0009 7103 5419 2000 0970

Wykonanie dochodów 2024 rok

Środki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w zł Wykonanie w zł

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 39 960,00 39 960,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 39 960,00 39 960,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy dla

jednostek sektora finansów
publicznych

39 960,00 39 960,00

Ogółem 39 960,00 39 960,00

Wykonanie wydatków 2024 rok

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w zł Wykonanie w zł

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 39 960,00 39 960,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 39 960,00 39 960,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie

porozumień (umów) miedzy
jednostkami samorządu

terytorialnego

39 960,00 39 960,00

Gmina Krzywda 39 960,00 39 960,00
Ogółem 39 960,00 39 960,00



Załącznik Nr 3 ~
do Uchwały Nr 69/480/ X0
Zarządu Powiatu Łukowskiego
z dnia

Informacja o wykonaniu w 2024 r. planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów pochodzących z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych - na
realizację przez powiatowe zespoły do  spraw orzekania o niepełnosprawności zadań  na
rzecz obywateli Ukrainy

dla rachunku bankowego Nr 62 9206 0009 7103 5419 2000 0990

Wykonanie dochodów 2024 rok

Środki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w zł Wykonanie w zł

1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 1 206,00 1 206,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 1 206,00 1 206,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1 206,00 1 206,00

Ogółem 1 206,00 1 206,00

Wykonanie wydatków 2024 rok

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w zł Wykonanie w zł

1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 1 206,00 1 206,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 1 206,00 1 206,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

123,91 123,91

4370
Zakup usług związanych z

pomocą obywatelom Ukrainy 217,80 217,80

4740
Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

656,97 656,97



4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno- prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

80,00 80,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

127,32 127,32

Ogółem 1 206,00 1 206,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr.(p9. ../$Q./2025
Zarządu Powiatu Łukowskiego
z dnia. . ........  2025r.

Informacja z wykonania planu finansowego dla wy dzielonego rachunku dochodów
pochodzących z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych- na finansowanie

pobytu dzieci- obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim systemie pieczy zastępczej

dla rachunku bankowego Nr 20 9206 0009 7103 5419 2000 0970

Wykonanie dochodów 2024 rok

Środki na zadania własne

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan w zł Wykonanie w zł

1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 22 038,88 22 038,88

85395 Pozostała działalność 22 038,88 22 038,88

2100

Środki z funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

22 038,88 22 038,88

Ogółem 22 038,88 22 038,88

Wykonanie wydatków 2024 rok

Wydatki na zadania własne

Dzia
1

Rozdzia
1 § Wyszczególnienie Plan w zł Wykonanie w zł

1 2 3 4 5

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 22 038,88 22 038,88

85395 Pozostała działalność 22 038,88 22 038,88

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

11 799,91 11 799,91

4740
Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 556,00 8 556,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 682,97 1 682,97

Ogółem 22 038,88 22 038,88


